34

2

Примерная форма решения выборного органа ученического или молодежного самоуправления

Свердловская область

__________________________________________________________________
(наименование органа)
РЕШЕНИЕ №___
от _____________ 2012 года

г. Асбест
О предложении кандидатур в состав Асбестовской городской
молодежной избирательной комиссии

В связи с формированием Асбестовской городской молодежной избирательной комиссии ____________________________________________

(наименование органа)
РЕШИЛА:
1. Предложить в состав Асбестовской городской молодежной избирательной комиссии следующие кандидатуры:
-_________________________________________________________________,
(ФИО, полное наименование учебного заведения кандидата, если кандидат учится,
полное наименование предприятия и должность кандидата, если кандидат работает)
-_________________________________________________________________,
(ФИО, полное наименование учебного заведения кандидата, если кандидат учится,

полное наименование предприятия и должность кандидата, если кандидат работает)
-_________________________________________________________________,
(ФИО, полное наименование учебного заведения кандидата, если кандидат учится,

полное наименование предприятия и должность кандидата, если кандидат работает)
2. Направить настоящее решение в Асбестовскую городскую территориальную избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением решения возложить на _____________________________.

Наименование должности

подпись

расшифровка подписи